Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

sexta-feira, 12 de abril de 2019 Ano VI - Edição nº 00540 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AAD4500F481724EADD0773B2F76E9DF

sexta-feira, 12 de abril de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO

• DECRETO Nº 022/2019 - DISPÕE SOBRE A ANTECIPAÇÃO DA FEIRA LIVRE DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA-BAHIA.
DECRETO Nº 023/2019 - DECLARA PONTO FACULTATIVO NO PRÓXIMO DIA 18 DE ABRIL DE 2019.

• EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2019

• PREGÃO PRESENCIAL nº 011/2019
PREGÃO PRESENCIAL nº 012/2019
PREGÃO PRESENCIAL nº 013/2019

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AAD4500F481724EADD0773B2F76E9DF

sexta-feira, 12 de abril de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12891C648B4AE4D5D0A18E054F6FB088

sexta-feira, 12 de abril de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba

sexta-feira, 12 de abril de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0B634F8B77D179F74FB35DCD5E4BD4F

sexta-feira, 12 de abril de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

sexta-feira, 12 de abril de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO Nº 023 DE 12 DE ABRIL DE 2019.

DECRETA:
Art. 1.

Art. 2.

Art. 3.

Art. 4.

Art. 5.

Art. 6.

DECLARA PONTO FACULTATIVO NAS
REPARTIÇÕES PÚBLICAS MINICIPAIS,
NO PRÓXIMO DIA 18 DE ABRIL DE
2019.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0B634F8B77D179F74FB35DCD5E4BD4F

sexta-feira, 12 de abril de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

sexta-feira, 12 de abril de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Credenciamento

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2019

O MUNICIPIO DE IBIPEBA-BA, através do Presidente da

Comissão de Licitações, torna público que a partir do dia 15 de abril de

2019, no horário das 8:00 às 13:00 horas de segunda a sexta-feira, junto

ao setor de Licitações da Prefeitura Municipal de IBIPEBA, BA, sito a Praça

19 de Setembro, s/º, centro, nesta cidade, estará procedendo à abertura de

CREDENCIAMENTO de pessoas jurídicas e microempreendedores

individuais para integrar o cadastro de Prestadores de serviços mecânicos,

objetivando atender demanda com manutenção preventiva e corretiva de

veículos da frota do Município, que está disponível na sede da Prefeitura ou

no site http://pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br/diario

Ibipeba-BA, 12 de abril de 2019

Edésio Micael Szervinsks Mendonça
Presidente da CPL

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19AA1CF1658F98BB0B1D85BD7B092C41

sexta-feira, 12 de abril de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba

sexta-feira, 12 de abril de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 011/2019 Data: 25 de abril de 2019, Hora: 09:00 OBJETO:
Registro de Preço para futura e eventual contratação de Empresa especializada para prestação de
Serviços Gráficos destinados a manutenção dos serviços das Secretarias Municipais. CRITÉRIO DE
JULGAMENTO: Menor Preço por Lote

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 012/2019 Data: 25 de abril de 2019, Hora: 11:00 OBJETO:
Contratação de instituição bancária, em caráter de exclusividade, para operar os serviços de
processamento e gerenciamento de créditos provenientes de folha de pagamento dos servidores públicos
municipais e, sem exclusividade, serviços de empréstimos consignados em folha de pagamento do
Município de Ibipeba. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Maior oferta

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 013/2019 Data: 25 de abril de 2019, Hora: 14:00 OBJETO:
Constitui objeto da presente licitação, o Registro de preços para futuras e eventuais aquisições e reforma
de pneus, câmaras de ar, baterias, para atender às demandas do Município de Ibipeba/BA. CRITÉRIO DE
JULGAMENTO: Menor Preço por Lote

Retirada do Edital, informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e
Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, Centro, Ibipeba - BA, no horário de 08:00 às
12:00 horas., IBIPEBA/BA, EM 11 de abril de 2019. Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Pregoeiro

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AAD4500F481724EADD0773B2F76E9DF

		2019-04-12T17:10:28-0300